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2015 年 4 月 16 日 

 

可能全面要約 

 

就澳優乳業股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

晟德大藥廠股份有限

公司 

2015 年 4 月

15 日 

買入 1,000 $2.7000 268,197,450 27.1773% 

買入 16,000 $2.7000 268,213,450 27.1789% 

買入 7,000 $2.7100 268,220,450 27.1796% 

買入 5,000 $2.7100 268,225,450 27.1802% 

買入 7,000 $2.7100 268,232,450 27.1809% 

買入 5,000 $2.7100 268,237,450 27.1814% 

買入 2,000 $2.7100 268,239,450 27.1816% 

買入 5,000 $2.7200 268,244,450 27.1821% 

買入 23,000 $2.7200 268,267,450 27.1844% 

買入 18,000 $2.7200 268,285,450 27.1862% 

買入 2,000 $2.7200 268,287,450 27.1864% 
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買入 3,000 $2.7200 268,290,450 27.1867% 

買入 4,000 $2.7200 268,294,450 27.1871% 

買入 144,000 $2.7300 268,438,450 27.2017% 

買入 8,000 $2.7300 268,446,450 27.2025% 

買入 1,000 $2.7300 268,447,450 27.2027% 

買入 4,000 $2.7300 268,451,450 27.2031% 

買入 5,000 $2.7400 268,456,450 27.2036% 

買入 20,000 $2.7400 268,476,450 27.2056% 

買入 20,000 $2.7400 268,496,450 27.2076% 

買入 13,000 $2.7400 268,509,450 27.2089% 

買入 3,000 $2.7400 268,512,450 27.2092% 

買入 10,000 $2.7400 268,522,450 27.2103% 

買入 2,000 $2.7400 268,524,450 27.2105% 

買入 21,000 $2.7500 268,545,450 27.2126% 

買入 5,000 $2.7500 268,550,450 27.2131% 

買入 6,000 $2.7500 268,556,450 27.2137% 

買入 108,000 $2.7500 268,664,450 27.2246% 

買入 10,000 $2.7500 268,674,450 27.2257% 

買入 85,000 $2.7500 268,759,450 27.2343% 

買入 15,000 $2.7500 268,774,450 27.2358% 

買入 30,000 $2.7000 268,804,450 27.2388% 

買入 49,000 $2.7100 268,853,450 27.2438% 

買入 4,000 $2.7200 268,857,450 27.2442% 
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買入 2,000 $2.7400 268,859,450 27.2444% 

買入 1,000 $2.7400 268,860,450 27.2445% 

買入 40,000 $2.7500 268,900,450 27.2486% 

買入 7,000 $2.7500 268,907,450 27.2493% 

買入 33,000 $2.7400 268,940,450 27.2526% 

買入 10,000 $2.7400 268,950,450 27.2536% 

買入 3,000 $2.7500 268,953,450 27.2539% 

買入 1,000 $2.7200 268,954,450 27.2540% 

買入 2,000 $2.7000 268,956,450 27.2542% 

買入 3,000 $2.7400 268,959,450 27.2545% 

買入 6,000 $2.7400 268,965,450 27.2551% 

買入 1,000 $2.7400 268,966,450 27.2552% 

買入 8,000 $2.7400 268,974,450 27.2561% 

買入 2,000 $2.7400 268,976,450 27.2563% 

買入 6,000 $2.7500 268,982,450 27.2569% 

買入 3,000 $2.7500 268,985,450 27.2572% 

買入 31,000 $2.7500 269,016,450 27.2603% 

買入 60,000 $2.7500 269,076,450 27.2664% 

買入 9,000 $2.7500 269,085,450 27.2673% 

買入 91,000 $2.7500 269,176,450 27.2765% 

買入 50,000 $2.7500 269,226,450 27.2816% 

買入 30,000 $2.7500 269,256,450 27.2846% 

買入 2,000 $2.7500 269,258,450 27.2848% 
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買入 18,000 $2.7500 269,276,450 27.2867% 

買入 50,000 $2.7500 269,326,450 27.2917% 

買入 4,000 $2.7400 269,330,450 27.2921% 

買入 100,000 $2.7500 269,430,450 27.3023% 

買入 6,000 $2.7500 269,436,450 27.3029% 

買入 10,000 $2.7500 269,446,450 27.3039% 

買入 5,000 $2.7500 269,451,450 27.3044% 

買入 54,000 $2.7500 269,505,450 27.3099% 

買入 2,000 $2.7500 269,507,450 27.3101% 

買入 5,000 $2.7500 269,512,450 27.3106% 

買入 14,000 $2.7500 269,526,450 27.3120% 

買入 4,000 $2.7500 269,530,450 27.3124% 

買入 6,000 $2.7400 269,536,450 27.3130% 

買入 1,000 $2.7500 269,537,450 27.3131% 

買入 4,000 $2.7500 269,541,450 27.3135% 

買入 30,000 $2.7500 269,571,450 27.3165% 

買入 10,000 $2.7500 269,581,450 27.3176% 

買入 4,000 $2.7500 269,585,450 27.3180% 

買入 20,000 $2.7500 269,605,450 27.3200% 

買入 20,000 $2.7500 269,625,450 27.3220% 

買入 2,000 $2.7500 269,627,450 27.3222% 

買入 10,000 $2.7500 269,637,450 27.3232% 

買入 1,000 $2.7500 269,638,450 27.3233% 
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買入 30,000 $2.7500 269,668,450 27.3264% 

買入 10,000 $2.7500 269,678,450 27.3274% 

買入 3,000 $2.7500 269,681,450 27.3277% 

買入 17,000 $2.7500 269,698,450 27.3294% 

買入 20,000 $2.7500 269,718,450 27.3314% 

買入 58,000 $2.7500 269,776,450 27.3373% 

買入 49,000 $2.7500 269,825,450 27.3423% 

買入 20,000 $2.7500 269,845,450 27.3443% 

買入 31,000 $2.7500 269,876,450 27.3475% 

買入 119,000 $2.7500 269,995,450 27.3595% 

買入 10,000 $2.7500 270,005,450 27.3605% 

買入 100,000 $2.7500 270,105,450 27.3707% 

買入 50,000 $2.7500 270,155,450 27.3757% 

買入 5,000 $2.7500 270,160,450 27.3762% 

買入 14,000 $2.7500 270,174,450 27.3777% 

買入 86,000 $2.7500 270,260,450 27.3864% 

買入 86,000 $2.7500 270,346,450 27.3951% 

買入 100,000 $2.7500 270,446,450 27.4052% 

買入 6,000 $2.7500 270,452,450 27.4058% 

買入 100,000 $2.7500 270,552,450 27.4160% 

 

完 
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註： 

晟德大藥廠股份有限公司是要約人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

 


